
ZARZĄDZENIE NR 27/2024
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA DUROWO

z dnia 17.04.2024  r.
w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Nadleśnictwa Durowo.

( NK.362.3.2024 )

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach oraz § 
22 pkt. 3 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu PGL LP, art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych oraz  art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych, 
zarządzam się co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania jako obowiązujący w Nadleśnictwie Durowo Regulamin 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Durowo nr 21/2024 
z 19 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Nadleśnictwa Durowo.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sławomir Kołacz
Nadleśniczy Nadleśnictwa Durowo

/podpisano elektronicznie/

Osoba prowadząca sprawę: Justyna Walkowiak


		2024-04-17T11:01:00+0000
	Sławomir Kołacz




